

| | | |
|------|--------------------|-----------------------|
| | 文書番号 | 教施財 第5290-2 号 |
| | 工事期間 | 契約締結日 ~ 令和3年9月8日 |
| | 開札日 | 令和3年5月10日 |
| 工事名称 | 大阪府立和泉高等学校体育館床改修工事 | |
| 工事場所 | 岸和田市土生町一丁目 | |
| 工事費 | ¥20,343,400- | (消費税相当額 ¥1,849,400-) |
| 工事価格 | ¥18,494,000- | |
| 工事概要 | 体育館床改修工事一式 | |

大阪府立和泉高等学校体育館床改修工事

| 名 称 | 摘 要 | 数 量 | 单 位 | 金 額 | 備 考 |
|------------|-----|-----|-----|------------|-----|
| 直接工事費 | | | | | |
| I 建築改修工事 | | 1 | 式 | 13,096,886 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| 計 | | | | 13,096,886 | |
| | | | | | |
| 共通費 | | | | | |
| I 共通仮設費 | | 1 | 式 | 854,644 | |
| II 現場管理費 | | 1 | 式 | 2,036,163 | |
| III 一般管理費等 | | 1 | 式 | 2,506,307 | |
| 計 | | | | 5,397,114 | |
| | | | | | |
| 合計（工事価格） | | | | 18,494,000 | |
| | | | | | |
| 消費税相当額 | 10% | 1 | 式 | 1,849,400 | |
| | | | | | |
| 総合計（工事費） | | | | 20,343,400 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

共通仮設費算出表

| | | | |
|--------------------|---------------------|---|------------------|
| A | すべての直接工事費 | : | 13,096,886 |
| <hr/> | | | |
| A' | 率算定の直接工事費【A-①-③】 | : | 13,053,574 |
| <hr/> | | | |
| α | A'に対する共通仮設費率 | : | 監督員事務所無 3.89% |
| <hr/> | | | |
| B | 共通仮設費対象外(①~③の計) | : | 43,312 |
| <hr/> | | | |
| ① 発生材処分費(建築+電気+機械) | | 43,312 | |
| 建築 | 43,312 | 電気 | 0 |
| 機械 | 0 | | |
| ② リース料 | | 0 | |
| ③ 工事排水料金 | | 0 | |
| <hr/> | | | |
| C | 特別専門直接工事費(イ~トの計) | : | 0 |
| <hr/> | | | |
| C' | Cに対する共通仮設費(イ'~ト'の計) | : | 0 |
| <hr/> | | | |
| | 名 称 | 金 額 | 金 額 |
| | 杭工事 | イ 0 | イ' 0 |
| | 鉄骨工事 | ロ 0 | ロ' 0 |
| | 造園工事 | ハ 0 | ハ' 0 |
| | 舗装工事 | ニ 0 | ニ' 0 |
| | 撤去工事(改修撤去は除く) | ホ 0 | ホ' 0 |
| | 特殊な室内装備品 | ヘ 0 | ヘ' 0 |
| | その他(特殊耐震改修・ガス工事等) | ト 0 | ト' 0 |
| <hr/> | | | |
| D | 【B+C】 | : | 43,312 |
| <hr/> | | | |
| E | 【A-D】 | : | 13,053,574 |
| <hr/> | | | |
| F | 【E×α】 | : | 507,784 |
| <hr/> | | | |
| G | 共通仮設費【F+C'】 | : | 507,784 |
| <hr/> | | | |
| 積上げ分(交通誘導員、仮囲い等) | : | 建築分 (346,860) 電気分 (0) 機械分 (0) | 346,860 |
| <hr/> | | | |
| G' | 共通仮設費計【G+積上げ分】 | : | 854,644 |
| <hr/> | | | |

現場管理費・一般管理費等算出表

| H | 純工事費【A+G'】 | : | 13,951,530 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|----------------------------|----------------------------------|------------------------|-----|-----|--------|-----|-----|-----|-------|------|------|------|----------------------------------|-------|------|-------|-------|--------|------|------|-------|-------|---------------|-----|-------|------|----------|------|-------|-------|-------------------|-------|-------|--------|
| H' | 率算定の純工事費【H-①-③】 | : | 13,908,218 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| β | H'に対する現場管理費率 | : | 14.64% | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| I | 特別専門純工事費（i～viiiの計） | : | 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| I' | Iに対する現場管理費（i'～viii'の計） | : | 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率(%)</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>i 0</td> <td>2.00%</td> <td>i' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ii 0</td> <td>14.64% ($\beta \times 1.0$)</td> <td>ii' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>iii 0</td> <td>2.00%</td> <td>iii' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>iv 0</td> <td>2.00%</td> <td>iv' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事（改修撤去は除く）</td> <td>v 0</td> <td>2.00%</td> <td>v' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>vi 0</td> <td>2.00%</td> <td>vi' 0</td> </tr> <tr> <td>その他（特殊耐震改修・ガス工事等）</td> <td>vii 0</td> <td>2.00%</td> <td>vii' 0</td> </tr> </tbody> </table> | | | | 名 称 | 金 額 | 経費率(%) | 金 額 | 杭工事 | i 0 | 2.00% | i' 0 | 鉄骨工事 | ii 0 | 14.64% ($\beta \times 1.0$) | ii' 0 | 造園工事 | iii 0 | 2.00% | iii' 0 | 舗装工事 | iv 0 | 2.00% | iv' 0 | 撤去工事（改修撤去は除く） | v 0 | 2.00% | v' 0 | 特殊な室内装備品 | vi 0 | 2.00% | vi' 0 | その他（特殊耐震改修・ガス工事等） | vii 0 | 2.00% | vii' 0 |
| 名 称 | 金 額 | 経費率(%) | 金 額 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 杭工事 | i 0 | 2.00% | i' 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 鉄骨工事 | ii 0 | 14.64% ($\beta \times 1.0$) | ii' 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 造園工事 | iii 0 | 2.00% | iii' 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 舗装工事 | iv 0 | 2.00% | iv' 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 撤去工事（改修撤去は除く） | v 0 | 2.00% | v' 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 特殊な室内装備品 | vi 0 | 2.00% | vi' 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| その他（特殊耐震改修・ガス工事等） | vii 0 | 2.00% | vii' 0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| J | 【B+I】 | : | 43,312 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| K | 【H-J】 | : | 13,908,218 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| L | 【K $\times\beta$ 】 | : | 2,036,163 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| M | 現場管理費【L+I'】 | : | 2,036,163 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| N | 工事原価【H+M】 | : | 15,987,693 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| N' | 率算定の工事原価【N-③】 | : | 15,987,693 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| γ | N'に対する一般管理費等率 | : | 15.64% | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| O | 一般管理費等【N' $\times\gamma$ 】 | : | 2,500,475 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| P | 契約保証費【N' $\times 0.04\%$ 】 | : | 6,395 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 端数処理 | : | ▲ 563 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| O' | 一般管理費等【O+P】 | : | 端数処理後 2,506,307 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| 体育館床改修工事 | | 直接仮設工事 | | | 直接仮設工事 | |
|----------------|------|--------|----------------|-----|---------|------------|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
| 墨出し(内部改修) | | 1 | 式 | | 35,651 | 別紙 00-0001 |
| 墨出し(内部改修) | 個別改修 | 463 | m ² | 77 | 35,651 | |
| 計 | | | | | 35,651 | |
| | | | | | | |
| 養生(内部改修) | | 1 | 式 | | 74,080 | 別紙 00-0002 |
| 養生(内部改修) | 個別改修 | 463 | m ² | 160 | 74,080 | |
| 計 | | | | | 74,080 | |
| | | | | | | |
| 整理清掃後片付け(内部改修) | | 1 | 式 | | 273,170 | 別紙 00-0003 |
| 整理清掃後片付け(内部改修) | 個別改修 | 463 | m ² | 590 | 273,170 | |
| 計 | | | | | 273,170 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

代価表

| 撤去工事 | | | | | | | | | |
|------|--------------|----------------------|----------------|------|------|-----------|----------|-----|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | ※対象 | 備考 |
| | コーナ金物撤去 | SUS 20×20×1.0 | m | 1 | | | 210 | | 代価表 0007 |
| 01 | 普通作業員 | | 人 | 0.01 | 1 | 19,000 | 190 | ○ | |
| | その他 | | 式 | 1 | 0.15 | 190 | 28.5 | | |
| | 計 | | | | | | 218.5 | | |
| | | | | | | | | | |
| | バレーボール用床金具撤去 | モルタル、木製枠組共 | か所 | 1 | | | 3,350 | | 代価表 0008 |
| 01 | コンクリート撤去 | 鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共 | m ³ | 0.03 | 1 | 42,090.17 | 1,262.7 | | |
| | 土台撤去 | 集積共 | m | 1.76 | 1 | 1,187.5 | 2,090 | | |
| | 計 | | | | | | 3,352.7 | | |
| | | | | | | | | | |
| | バドミントン用基礎撤去 | コンクリート、木製枠組共 | か所 | 1 | | | 4,610 | | 代価表 0009 |
| 01 | コンクリート撤去 | 鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共 | m ³ | 0.06 | 1 | 42,090.17 | 2,525.41 | | |
| | 土台撤去 | 集積共 | m | 1.76 | 1 | 1,187.5 | 2,090 | | |
| | 計 | | | | | | 4,615.41 | | |
| | | | | | | | | | |

代価表

| 撤去工事 | | | | | | | | | |
|------|------------|----------------------|----------------|------|----|-----------|----------|-----|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | ※対象 | 備考 |
| | 移動式鉄棒用基礎撤去 | コンクリート、木製枠組共 | か所 | 1 | | | 4,610 | | 代価表 0010 |
| 01 | コンクリート撤去 | 鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共 | m ³ | 0.06 | 1 | 42,090.17 | 2,525.41 | | |
| | 土台撤去 | 集積共 | m | 1.76 | 1 | 1,187.5 | 2,090 | | |
| | 計 | | | | | | 4,615.41 | | |
| | | | | | | | | | |
| | 低鉄棒用基礎撤去 | コンクリート、木製枠組共 | か所 | 1 | | | 4,610 | | 代価表 0011 |
| 01 | コンクリート撤去 | 鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共 | m ³ | 0.06 | 1 | 42,090.17 | 2,525.41 | | |
| | 土台撤去 | 集積共 | m | 1.76 | 1 | 1,187.5 | 2,090 | | |
| | 計 | | | | | | 4,615.41 | | |
| | | | | | | | | | |
| | あん馬用基礎撤去 | コンクリート、木製枠組共 | か所 | 1 | | | 4,610 | | 代価表 0012 |
| 01 | コンクリート撤去 | 鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共 | m ³ | 0.06 | 1 | 42,090.17 | 2,525.41 | | |
| | 土台撤去 | 集積共 | m | 1.76 | 1 | 1,187.5 | 2,090 | | |
| | 計 | | | | | | 4,615.41 | | |
| | | | | | | | | | |

